Rubrica de ellcótioiie et salario Potestatis et No tari] 
Quilianj.

Caroli dei 
et civitatis 

Saone. Et ad bonum pacificum et tranquilum statimi et regimen 
hominum utriusque sexus eiusdem loci quiliani et districtus fi- 
delium et devotorum subdictorum dicti comunis et civitatis Saone. 
Quorum dominorum Capitulantium nomina sunt hec videlicet do- 
minus Antonius Sansonus legum doctor. lacobus paternoster. An- 
tonius de bruschis. Georgius zocha. Guyraldus catullus et Ste- 
phanus ghigleta. Que quidem capitula hodie die xvm aprilis 
anno domini M.° cccc0 vn° xv° indicionis approbata conclusa et 
firmata per ipsos dominos capitulatores unanimiter et concorditer in 
ecclesia sancti petri civitatis Saone et duratura usque ad bene- 
placitum conscilij magni eiusdem civitatis notari et scribi per 
seriem mandaverunt dicti capitulatores superius nominati per me 
Gasparem de noxreto notarium publicum et scribam et officialem 
ipsorum dominorum Capitulorum per ipsos auctoritate dicti magni 
conscilij ad hoc specialiter deputatimi.

In omnibus prout ut infra.

Et primo statuerunt et ordinaverunt quod ornili anno de 
mensse lanuarij tempore quo alij offitiales comunis Saone elli- 
guntur elligatur et elligi debeat per ellectores aliorum offitialium 
dicti comunis primo et antequam ad ellectiones alias procedali!
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cum reclusi fuerint in camera in qua ellectiones hujusmodi Tacere 
debuerint unus ex notabilioribus et ycjoneoribus civibus diete civi- 
tatis Saone tam de nobillibus et mercatoribus ' quam artificibus 
eiusdem civitatis vicisim secundum morena regulam et ordinem 
aliorium offitialium predictorum qui sit et esse debeat potcstas 
diete ville quillianj et pertinentiarum ipsius. Et unus probus et 
expertus notarius ex notarijs matricule civitatis Saone vicissim ut 
supra. qui sit et esse debeat scriba et notarius eiusdem domini 
potestatis et diete ville quilliani. Qui potestas et notarius taliter 
cllecti stare debeant in dictis eorum offieijs anno uno silicet de 
kalendis februarj iisque ad alias sequentes kalendas februarj. Et 
qui ad officium et officia huiusmodi electi fuerint ut supra illud 
et vel illa acceptare omnino de teneantur, et de ilio et vel illis 
lìdeliter exercendo et exercendis iurare in minibus dicti potestatis 
Saone et ad id compellantur omnimodo. Sub pena dicto ellecto 
potestati florenorum vigintiquinque auri applicanda in solidum comuni 
Saone. Et dicto taliter ellecto notario librarmi! vigintiquinque monete 
Saone applicanda ut supra et exigenda per Magistros rationales civitatis 
Saone. Qui potestas et notarius ire debeant in principio dicti anni ad 
dictum Burgum Quiliani et ibidem toto tempore dicti eorum offici) 
stare, inorati, et habitare continue et ad dictam civitatem venire ne 
queant eodem tempore durante nisi de licentia offici) praedictorum 
dominorum Ancianorum. Salvo quod dictus potestas possit impune 
venire ad dictam civitatem Saone semel tantum in qualibet ebdo
mada dummodo illa dies qua dictus potestas ut supra venerit non 
sit festiva. Ita tamen quod ornili sero ad dictum locum dictus 
potestas revertatur ad dormiendum. Sub pena dicto potestati flo
renorum decem prò vice qualibet qua contrafaceret applicanda prò 
dimidia comuni Saone et prò reliqua dimidia accusatori et exi
genda ab eo per dictos magistros rationales. Et etiam possit ve
nire ad dictam civitatem Saone dictus notarius semel in qualibet
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Item statuerunt et ordinaverunt quod dictus potestas Quiliani 
possit teneatur valleat et debeat reddere facere, et ministrare ius 
et iusticiam cuilibet postulanti in Civilibus usque in quantitate et